
SKUPINA ČEZ

ŽADATEL (DODAVATEL)

OBCHODNÍ FIRMA

SÍDLO SPOLEČNOSTI

IČO DIČ

ZAPSANÁ V OR SP. ZN.

LICENCE Č. REGISTRACE OTE Č.

WEBOVÁ ADRESA

ZASTOUPENÍ 1)

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2)

KORESPONDENČNÍ ADRESA  JE SHODNÁ SE SÍDLEM SPOLEČNOSTI

OBCHODNÍ FIRMA ULICE Č. P. / Č. O.

OBEC PSČ

OSOBY POVĚŘENÉ JEDNÁNÍM ZA DODAVATELE VE VĚCECH SMLOUVY 3)

JMÉNO, PŘÍJMENÍ POZICE

ADRESA PRACOVIŠTĚ 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

TELEFON MOBIL E-MAIL

JMÉNO, PŘÍJMENÍ POZICE

ADRESA PRACOVIŠTĚ 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

TELEFON MOBIL E-MAIL

JMÉNO, PŘÍJMENÍ POZICE

ADRESA PRACOVIŠTĚ 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

TELEFON MOBIL E-MAIL

ADMINISTRÁTOR DISTRIBUČNÍHO PORTÁLU PRO KOMUNIKACI S DISTRIBUTOREM 4)

JMÉNO, PŘÍJMENÍ POZICE

ADRESA PRACOVIŠTĚ 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

ADRESA TRVALÉHO POBYTU

DATUM NAROZENÍ

TELEFON MOBIL E-MAIL

JMÉNO, PŘÍJMENÍ POZICE

ADRESA PRACOVIŠTĚ 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

ADRESA TRVALÉHO POBYTU

DATUM NAROZENÍ

TELEFON MOBIL E-MAIL

JMÉNO, PŘÍJMENÍ POZICE

ADRESA PRACOVIŠTĚ 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

ADRESA TRVALÉHO POBYTU

DATUM NAROZENÍ

TELEFON MOBIL E-MAIL

www.cezdistribuce.cz

ŽÁDOST
o uzavření Rámcové smlouvy o zajištění  

služby distribuční soustavy 

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen Distributor)

DČEZ Distribuce, a. s. Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ24729035 | zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 | licence na distribuci elektřiny č. 121015583 | 
registrační číslo u OTE: 715 | info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | 



SKUPINA ČEZ

KONTAKTNÍ ÚDAJE ZA DODAVATELE

E-mailové adresy pro účely zasílání informací o procesních změnách, o nedostupnosti DIP/ESB apod.:

E-MAIL E-MAIL

E-MAIL E-MAIL

E-MAILOVÉ ADRESY PRO ÚČELY NÁHRADNÍ KOMUNIKACE DLE VYBRANÝCH TYPŮ POŽADAVKŮ 5)

Žádosti o zahájení distribuce do nového OPM:

E-MAIL E-MAIL

Žádosti o změnu zákazníka v připojeném OPM (přepis):

E-MAIL E-MAIL

Žádosti o přerušení, zpětvzetí podaného požadavku na přerušení před jeho realizací nebo žádosti o obnovení distribuce elektřiny a související informace 
(neoprávněný odběr elektřiny Zákazníkem):

E-MAIL E-MAIL

Žádosti o ukončení distribuce do OPM se současnou demontáží měřicího zařízení:

E-MAIL E-MAIL

Sjednávání rezervované kapacity:

E-MAIL E-MAIL

Změna Dodavatele v OPM:

E-MAIL E-MAIL

Reklamace:

E-MAIL E-MAIL

VYSVĚTLIVKY
1) Uveďte zastupující osoby, které budou podepisovat Rámcovou smlouvou o zajištění služby distribuční soustavy podle údajů v obchodním rejstříku.
2) Jedná se o bankovní účet pro finanční vypořádání vyúčtování za služby distribuční soustavy.
3) Jedná se o osoby pověřené jednáním za smluvní stranu Dodavatele ve věcech Rámcové smlouvy o zajištění služby distribuční soustavy. Doporučujeme 

maximálně 3 osoby.
4) Jedná se o Dodavatelem určené osoby s administrátorským oprávněním, které v rámci Distribučního portálu (DIP) primárně přidělují role a oprávnění 

dalším osobám podílejícím se na plnění úkolů Dodavatele. Nastavení mohou být maximálně 3 administrátoři.
5) Tyto e-mailové adresy slouží pro komunikaci řešení vyjmenovaných druhů požadavků v případě nedostupnosti elektronického systému komunikace 

(Distribuční portál, ESB komunikace). Doporučujeme nastavení jedné sběrné e-mailové adresy. 
6) Vyplňte dle způsobu jednání uvedeného v obchodním rejstříku, v případě, že za společnost Dodavatele musí jednat více osob současně, vyplňte jméno, 

příjmení, funkci a podpis pro každého statutárního zástupce zvlášť.

POVINNÉ PŘÍLOHY    KOPIE LICENCE NA OBCHOD S ELEKTŘINOU 

   KOPIE VÝPISU Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU

Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. 
Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách  
www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je PDS subjektu údajů na požádání poskytne.

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje této žádosti, jakož i všechny přílohy k této žádosti jsou správné a pravdivé, a že si je vědom všech důsledků, pokud by 
toto prohlášení bylo nesprávné nebo nepravdivé.

ZA DODAVATELE  

V                                                               DNE 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, FUNKCE 6)                                                            PODPIS (RAZÍTKO) STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE 6)

www.cezdistribuce.cz

ULOŽIT VYTISKNOUT


	Textové pole2: 
	Textové pole4: 
	Textové pole8: 
	Textové pole10: 
	Textové pole11: 
	Textové pole12: 
	Textové pole13: 
	Textové pole14: 
	Textové pole19: 
	Textové pole26: 
	Textové pole33: 
	Textové pole40: 
	Textové pole49: 
	Textové pole58: 
	Textové pole42: 
	Textové pole50: 
	Textové pole59: 
	Textové pole43: 
	Textové pole51: 
	Textové pole60: 
	Textové pole44: 
	Textové pole52: 
	Textové pole61: 
	Textové pole45: 
	Textové pole53: 
	Textové pole62: 
	Textové pole41: 
	Textové pole54: 
	Textové pole63: 
	Textové pole23: 
	Textové pole27: 
	Textové pole34: 
	Textové pole46: 
	Textové pole55: 
	Textové pole64: 
	Textové pole24: 
	Textové pole28: 
	Textové pole35: 
	Textové pole47: 
	Textové pole56: 
	Textové pole65: 
	Textové pole25: 
	Textové pole29: 
	Textové pole36: 
	Textové pole48: 
	Textové pole57: 
	Textové pole66: 
	Textové pole21: 
	Textové pole30: 
	Textové pole37: 
	Textové pole22: 
	Textové pole31: 
	Textové pole38: 
	Textové pole20: 
	Textové pole32: 
	Textové pole39: 
	Textové pole15: 
	Textové pole16: 
	Textové pole17: 
	Textové pole18: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole5: 
	Textové pole9: 
	Textové pole3: 
	C20: Ano
	Textové pole67: 
	Textové pole69: 
	Textové pole68: 
	Textové pole71: 
	Textové pole73: 
	Textové pole75: 
	Textové pole77: 
	Textové pole79: 
	Textové pole81: 
	Textové pole83: 
	Textové pole70: 
	Textové pole72: 
	Textové pole74: 
	Textové pole76: 
	Textové pole78: 
	Textové pole80: 
	Textové pole82: 
	Textové pole84: 
	C21: Ano
	C22: Ano
	t1033: 
	t1035: 
	t1034: 
	ULOŽIT: 
	VYTISKNOUT: 


